Ata de registro de preços para aquisição de tubos de concreto armado, tipo Ponta e Bolsa, 

Classe PA2, para águas pluviais conforme ABNT, de diversos tamanhos por 12 (doze) meses. 

CONTRATADA: CBTS – COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO LTDA - EPP 

CNPJ: 00.869.442/0001-79 

VENCEDORA DOS ITENS: 1, 2, 3, 4 e 5. 

VALOR TOTAL: R$ 245.438,00 (Duzentos e quarenta e cinco mil quatrocentos e trinta e oito reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

DATA DA ASSINATURA: 08/09/2015